de monitoreo de los centros de cómputos y cuartos de cableado del Poder Judicial de la CABA, a

ubicarse en las oficinas del piso 11° del edificio sito en Suipacha 150 de esta Ciudad Autónoma de

Buenos Aires, con un presupuesto oficial de dólares estadounidenses treinta mil ochocientos (U$S

30.800,00.-), y se llamó a Licitación Pública N° 2-0036-LPU25, de etapa múltiple, fijándose como

fecha límite para la presentación de ofertas y la apertura pública de ofertas para el día 31 de octubre

de 2025 a las 11.00 horas, o el día hábil siguiente a la misma hora si resultara feriado o se decretara